Уведомление об отзыве жалобы №014/07/3-1246/2020

Заявителем

Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) в
соответствии с частью 11 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» настоящим уведомляет Вас о том, что в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) 14 мая 2020
года поступило заявление (вх. №5038 э) ООО «АВП» об отзыве своей жалобы на
действия конкурсной комиссии ПАО «Якутская топливно-энергетическая компания»
при проведении открытого конкурса на «Выполнение работ по капитальному
ремонту скважин на месторождениях ПАО «ЯТЭК» (Извещение №32009074613 на
сайте zakupki.gov.ru) от 08 мая 2020 года (вх. №452 э).

В силу части 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ "О
защите конкуренции" заявитель вправе отозвать жалобу до принятия решения по
существу жалобы. Заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать
повторно жалобу на те же акты и (или) действия (бездействие) организатора
торгов, оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии,
уполномоченного органа и (или) организации, осуществляющей эксплуатацию
сетей, в порядке, установленном указанной статьей.

Таким образом, жалоба ООО «АВП» на действия конкурсной комиссии ПАО
«Якутская топливно-энергетическая компания» при проведении открытого конкурса
на «Выполнение работ по капитальному ремонту скважин на месторождениях ПАО
«ЯТЭК» (Извещение №32009074613 на сайте zakupki.gov.ru) считается отозванной
Заявителем.